
Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 SANCHEZ FLORIDO ANA MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 3 1 4

2 ALVAREZ RUIZ MARTINA CAPA CC LOS ALCORES 10 3 13

3 MOHEDANO GRANADOS VALERIA C.T. EGABRENSE 13 4 17

4 SÁEZ CLIMENT AMOR MARÍA TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 14 6 20

Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 FRANCO GORDILLO DANIEL C.D. ATLETISMO CORIA 3 1 4

2 CARRILLO BRAVO JORGE HOTEL LOS MONTEROS TRIATLÓN MARBELLA 2 2 4

3 HERNÁNDEZ ROJAS YERAY INDEPENDIENTE 5 3 8

4 GONZALEZ CASTILLO ANTONIO JOSE TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 8 6 14

5 ESPEJO JIMENEZ JESUS MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 6 8 14

6 CONTRERAS MONTORO ALBERTO INDEPENDIENTE 12 5 17

7 RODRIGUEZ GOMEZ JAVIER HOTEL LOS MONTEROS TRIATLÓN MARBELLA 17 7 24

8 SANDINO GONZALEZ MANUEL ADSEVILLA 15 9 24

9 SORIANO FERNANDEZ DANIEL C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 14 10 24

10 GALLARDO GARRIDO LUCAS NO FEDERADO 20 18 38

III CIRCUITO BABYSCHOOL DE TRIATLÓN DE MENORES DE GRANADA - 2022

Duatlón Babyschool - 26/03 // 

Triatlón Baza - 10/07 // 

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO

PARA CUALQUIER INCIDENCIA O CONSULTA SOBRE ESTAS CLASIFICACIONES PUEDEN DIRIGIRSE AL CORREO ELECTRONICO:  

granada@triatlonandalucia.org
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Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 GONZALEZ CASTILLO MARIA TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 1 1 2

2 PÉREZ SÁNCHEZ INÉS MARÍA CAPA CC LOS ALCORES 2 2 4

3 RAMOS PEREZ VERA C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 5 3 8

4 ZAMBRANO CALLEJA LAURA ADSEVILLA 6 5 11

5 NIETO LOPEZ LUCIA ADSEVILLA 4 8 12

6 PLAZUELO ALFARO SILVIA POLIDEPORTIVO OLIMPO CADIZ 7 6 13

7 MARTÍNEZ MIRALLES LAURA TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 13 12 25

8 FERNÁNDEZ CAMPOY AROA TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 14 14 28

9 CARRALCAZAR RUIZ SARAH C.D. VAS 18 13 31

Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 TORRES ROMERO JAVIER CAPA CC LOS ALCORES 3 2 5

2 GARCIA-GUILLEN LÓPEZ MARCO C.D. VAS 2 3 5

3 MONTORO NAVARRETE SAMUEL C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 7 5 12

4 JIMÉNEZ VARGAS TOMÁS C.T. AL-FANADIC 8 6 14

5 ORTIZ BRITO IVAN C.A. AYAMONTE 9 7 16

6 RODRIGUEZ GARCIA ENEKO C.D. ATLETISMO CORIA 10 8 18

7 NIETO LOPEZ IVAN ADSEVILLA 15 9 24

8 MATE FERNANDEZ DANIEL HOTEL LOS MONTEROS TRIATLÓN MARBELLA 14 12 26

9 SANCHEZ FLORIDO MIGUEL MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 16 16 32

10 JIMENEZ CHENARD GONZALO ADSEVILLA 22 13 35

11 ALONSO GOMEZ MARIO HOTEL LOS MONTEROS TRIATLÓN MARBELLA 21 15 36

12 GONZÁLEZ NAVARRETE LUIS TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 19 18 37

13 FERNANDEZ ESTEBAN JAVIER C.A. AYAMONTE 18 20 38

14 PARRADO VIDAL ADRIAN C.D. ATLETISMO CORIA 23 19 42

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

PARA CUALQUIER INCIDENCIA O CONSULTA SOBRE ESTAS CLASIFICACIONES PUEDEN DIRIGIRSE AL CORREO ELECTRONICO:  

granada@triatlonandalucia.org
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Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 BLANCO BAÑOS NAHIKARI MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 2 2 4

2 FUENTES MATEOS ELENA C.D.T. TRIOLALLA CHC ENERGIA TENTUDIA 4 3 7

3 DIAZ MORENO NAIA ADSEVILLA 6 4 10

4 SÁNCHEZ BERRUEZO GABI TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 9 6 15

5 GONZÁLEZ CASTILLO NURÍA TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 15 8 23

6 SANCHEZ VALENZUELA BLANCA HOTEL LOS MONTEROS TRIATLÓN MARBELLA 21 9 30

7 GARCIA PEREZ JIMENA C.D. 361-WAHOOLIGAN 22 10 32

8 LOPEZ LOPEZ MARTINA C.D. GALOSPORT 23 13 36

9 SANDINO GONZALEZ PAULA ADSEVILLA 27 11 38

10 FERNÁNDEZ CAMPOY ALEJANDRA TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 25 14 39

Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 PÉREZ SÁNCHEZ PABLO CAPA CC LOS ALCORES 1 1 2

2 DIALLO SAID MONTILLA-CORDOBA TRIATLON 2 3 5

3 NUÑEZ REAL SANTIAGO C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 3 4 7

4 GARCÍA-GUILLEN LÓPEZ JORGE C.D. VAS 7 2 9

5 BURGOS PUENTE SALVADOR C.T. BAHIA DE MALAGA 10 8 18

6 RAMOS PEREZ SANDRO C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 15 5 20

7 GALÁN DÍAZ DANIEL C.T. GERENA 14 16 30

8 TORRES ROMERO SAMUEL CAPA CC LOS ALCORES 22 15 37

ALEVÍN MASCULINO

ALEVÍN FEMENINO

PARA CUALQUIER INCIDENCIA O CONSULTA SOBRE ESTAS CLASIFICACIONES PUEDEN DIRIGIRSE AL CORREO ELECTRONICO:  

granada@triatlonandalucia.org
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Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 GONZÁLEZ NAVARRETE MARÍA TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 1 1 2

2 PARRADO VIDAL MARTA C.D. ATLETISMO CORIA 3 4 7

3 BARON RODRIGUEZ ABRIL C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 4 5 9

4 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ ISABEL TRIALCORES 8 3 11

5 GALÁN  DÍAZ MARTA C.T. GERENA 5 7 12

6 CARRILLO BRAVO LEIRE INDEPENDIENTE 9 11 20

7 MORENO HIGUERAS ELENA C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 13 13 26

8 PEÑA LOPEZ ADRIANA C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 15 14 29

Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 RODRIGUEZ GARCIA GUILLERMO TRIATLÓN TÍJOLA - OCIODEPORTE BAZA 1 1 2

2 DOMINGUEZ MORENO LUIS MIGUEL ISBILYA - SLOPPY JOE´S 2 6 8

3 MONTORO NAVARRETE IVAN C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 4 5 9

4 GANDIA ALCALA NOAH C.D. TRIATLÓN ALHAURIN DE LA TORRE 6 3 9

5 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ DIEGO TRIALCORES 11 2 13

6 JIMENEZ CHENARD DANIEL ADSEVILLA 8 7 15

7 MOHEDANO GRANADOS RAÚL C.T. EGABRENSE 10 8 18

8 DE BORDONS MORON ENZO C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 16 12 28

9 FRANCO GORDILLO MARCO C.D. ATLETISMO CORIA 22 14 36

10 MORENO TRASSIERRA HUGO C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 28 17 45

BENJAMÍN MASCULINO

BENJAMÍN FEMENINO

PARA CUALQUIER INCIDENCIA O CONSULTA SOBRE ESTAS CLASIFICACIONES PUEDEN DIRIGIRSE AL CORREO ELECTRONICO:  

granada@triatlonandalucia.org
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Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 GARCÍA BARBARROJA NATALIA C.D. GALOSPORT 1 1 2

Puesto Apellidos Nombre Club ATA BAZ TOTAL

1 MARTINEZ CAMARA MARIO NO FEDERADO 1 3 4

2 SÁNCHEZ CID ALEJANDRO C.D. GALOSPORT 4 1 5

3 VARELA MARIÑO RODRIGO C.D. SPORT FIT MARBELLA TRIATHLON 6 2 8

4 GANDÍA ALCALÁ NIKO C.D. TRIATLÓN ALHAURIN DE LA TORRE 3 6 9

5 BURGOS PUENTE ALEJANDRO C.T. BAHIA DE MALAGA 7 7 14

6 MORENO HIGUERAS JOSE LUIS C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 13 11 24

7 TORRES FERRANDO MANUEL C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 16 10 26

8 LOPEZ LOPEZ MATTEO C.D. GALOSPORT 21 9 30

9 DURAN CALVO JAIME C.T. BAHIA DE MALAGA 20 12 32

10 GARCIA GUTIERREZ-RAVE ALONSO C.D. TRICLUB BABYSCHOOL 19 14 33

PREBENJAMÍN MASCULINO

PREBENJAMÍN FEMENINO

PARA CUALQUIER INCIDENCIA O CONSULTA SOBRE ESTAS CLASIFICACIONES PUEDEN DIRIGIRSE AL CORREO ELECTRONICO:  

granada@triatlonandalucia.org


